

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านบริเวณซอยจักร ระยะทาง 291.00 เมตร								แผ่นที่ 1	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น								รายการเลขที่	
ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ.2558 คำนวณราคาโดย นายสมพร กาญจนะ								ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 13.5	73.00	ท่อน	242.99	17,738.27	0.00	0.00	17,738.27	
2	ข้อต่อตรง พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	73.00	อัน	18.69	1,364.37	0.00	0.00	1,364.37	
3	ข้อต่อสามทาง พีวีซี.ขนาด \varnothing 3 นิ้ว	1.00	อัน	149.53	149.53	0.00	0.00	149.53	
4	ข้อต่อสามทาง พีวีซี.ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	1.00	อัน	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	
5	ข้องอ 45 องศา พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	3.00	อัน	40.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
6	ข้อต่อสามทาง พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	2.00	อัน	37.38	74.76	0.00	0.00	74.76	
7	ข้องอ 90 องศา พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	1.00	อัน	26.17	26.17	0.00	0.00	26.17	
8	ข้อต่อสามทาง พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว ลด 4 หุน	10.00	อัน	45.60	456.00	0.00	0.00	456.00	
9	ฝาครอบ พีวีซี.ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	3.00	อัน	21.80	65.40	0.00	0.00	65.40	
10	งานเดินท่อ พีวีซี.ระบบประปา 2 นิ้ว	291.00	เมตร	0.00	0.00	25.00	7,275.00	7,275.00	
11	ท่อ พีวีซี.ขนาด \varnothing 4 หุน ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	49.53	49.53	0.00	0.00	49.53	
12	ฝาครอบ พีวีซี.ขนาด \varnothing 4 หุน	10.00	อัน	3.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
13	กาว 1000 กรัม	4.00	ก.ป.	454.00	1,816.00	0.00	0.00	1,816.00	
14	แผ่นเหล็ก	2.00	แผ่น	441.66	883.32	0.00	0.00	883.32	
15	น็อต	1.00	กก.	84.11	84.11	0.00	0.00	84.11	
16	ท่อเหล็กอวบน้ำขนาด \varnothing 2 นิ้ว คัดน้ำเงิน	17.00	ท่อน	1,198.33	20,371.61	0.00	0.00	20,371.61	
รวมยอดยกไป					43,299.07		7,275.00	50,574.07	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปาหมู่บ้านบริเวณซอยจักร ระยะทาง 291.00 เมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ต.หาดส้มแป้น อ.เมือง จ.ระนอง เจ้าขององค์การบริหารส่วนตำบลหาดส้มแป้น									
ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ.2558 จำนวนราคาโดย นายสมพร กาญจนะ									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขุดยกมา				43,299.07		7,275.00	50,574.07	
17	ท่อเหล็กอวสังกะสีขนาด \varnothing 1.5 นิ้ว ภาคน้ำเงิน	33.00	ท่อน	789.66	26,058.78	0.00	0.00	26,058.78	
18	งานเชื่อม + ลวดเชื่อมพร้อมขกติดตั้ง	1.00	LS.	0.00	0.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	
19	สีกันสนิม	1.00	กป.	644.88	644.88	0.00	0.00	644.88	
20	งานดินขุด	12.64	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,870.72	1,870.72	
21	งานทรายหยาบรองพื้น	0.16	ลบ.ม.	389.41	62.31	99.00	15.84	78.15	
22	งานคอนกรีตหยาบ	0.16	"	1,697.00	271.52	398.00	63.68	335.20	
23	งานคอนกรีตโครงสร้าง	2.74	"	1,946.00	5,332.04	498.00	1,364.52	6,696.56	
24	งานตั้งแบบหล่อเปลือยผิว	10.40	ตร.ม.	439.25	4,568.20	154.00	1,601.60	6,169.80	
25	ตะปู	3.00	กก.	40.50	121.50	0.00	0.00	121.50	
26	งานเหล็ก RB 6	0.03	ตัน	25,364.25	760.93	3,401.00	102.03	862.96	
27	งานเหล็ก RB 12	0.10	ตัน	23,071.40	2,307.14	3,401.00	340.10	2,647.24	
28	งานเหล็ก RB 15	0.12	ตัน	23,233.65	2,788.04	3,401.00	408.12	3,196.16	
29	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	41.87	334.96	0.00	0.00	334.96	
30	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	รวมขุดยกไป				89,049.36		30,541.61	119,590.97	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

|

|

|